[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2018                                          с. Северное                                                   № 276

О внесении изменения в постановление администрации  Северного района Новосибирской области от 27.04.2017 № 263

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги  по предоставлению земельных участков  в аренду без проведения торгов, утвержденный постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 27.04.2017  № 263 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в аренду без проведения торгов» (далее-регламент) следующие  изменения:
1.1.В подпункте 14  пункта 1.2.1. раздела I «Общие положения» регламента слова «жилья экономического класса» заменить  слова «стандартного жилья».
2.Управлению делами администрации Северного района Новосибирской области (Гламаздин С.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Северного района Новосибирской области  и обеспечить  его опубликование в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник».

[bookmark: _GoBack]

Глава  Северного района
Новосибирской области					                      С.В. Коростелев

image1.jpeg